
Ogłoszenie nr 510396667-N-2021 z dnia 07.01.2021 r.

Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych: Dostawa zestawu serwerowego i sprzętu komputerowego dla
potrzeb MZBM w Kaliszu w podziale na cztery części.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 616018-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540529982-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 25052391600000, ul. ul.
Dobrzecka  18, 62-800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 62 598 55 00, e-mail
zamowieniapubliczne@mzbm.kalisz.pl, faks 62 598 55 01.
Adres strony internetowej (url): www.mzbm.kalisz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samorządowy Zakład Budżetowy

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa zestawu serwerowego i sprzętu komputerowego dla potrzeb MZBM w Kaliszu w podziale na
cztery części.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.1.16.2020.PST

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa zestawu serwerowego i sprzętu komputerowego dla potrzeb
MZBM w Kaliszu w podziale na cztery części, tj.: Część 1: Dostawa zestawu serwerowego wraz z
wyposażeniem i oprogramowaniem, modernizacja infrastruktury informatycznej MZBM w Kaliszu, Część 2:
Dostawa komputerów stacjonarnych w ilości 6 szt; Część 3: Dostawa komputerów przenośnych – laptopów
w ilości 4 szt; Część 4: Dostawa skanerów w łącznej ilości 8 szt. 2. Zakres zamówienia obejmuje między
innymi: 1) Część 1: Dostawa zestawu serwerowego wraz z wyposażeniem i oprogramowaniem,
modernizacja infrastruktury informatycznej MZBM w Kaliszu, w tym: I zakres: - Dostarczenie dwóch
serwerów wirtualizacyjnych, macierzy dyskowej, elementów infrastruktury sieciowej (m.in. przełączniki
sieciowe) oraz oprogramowania do backupu, II zakres: - Dostawa i montaż szafy do zastosowań
serwerowych i sieciowych wysokość 42U, - Montaż serwerów w pomieszczeniu serwerowni; - Instalacja
Upgrade firmware’u oraz instalacja wirtualizatora wraz z ich aktualizacjami, konfiguracja IP, - Instalacja
kontrolera domeny, konfiguracja klastra HA, konfiguracja HYPER-V, - Instalacja serwera plików oraz jego
konfiguracja, - Montaż 2 serwerów, switchy oraz ich podłączenie do sieci, - Migracja obecnych 2 serwerów
fizycznych na wirtualne, - Instalacja systemu backupu na hoście po fizycznym SQL, konfiguracja

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b593acee-041f-4aa8-b220-22d74390c053

2021-01-07, 10:36



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa zestawu serwerowego wraz z wyposażeniem i
oprogramowaniem, modernizacja infrastruktury informatycznej
MZBM w Kaliszu

środowiska backupowego, - Instalacja agentów na serwerach oraz na stacjach roboczych, - Konfiguracja
polityk backupowych dla stacji roboczych oraz serwerów w technologii GRT plikacyjnych SQL i AD oraz
GRT plikowego na serwerze plików, uruchomienie backupu, - Testy odtworzeniowe całej maszyny
wirtualnej oraz odtworzenie obiektu AD, SQL i pliku, - Instalacja Windows Serwer Standard na obecnym
serwerze, - Przygotowanie dokumentacji powdrożeniowej, - Migracja 10 stacji roboczych, - dostawa i
podlączenie Smart-UPS; 2) Część 2: Dostawa komputerów stacjonarnych w ilości 6 szt; 3) Część 3:
Dostawa komputerów przenośnych – laptopów w ilości 4 szt; 4) Część 4: Dostawa skanerów, w tym: -
dostawa skanerów płaskich A4 ze zintegrowanym podajnikiem ADF A4 - obudowa kompaktowa
zawierająca skaner z podajnikiem automatycznym (ADF) oraz skaner płaski, w ilości 5 sztuk, - dostawa
skanerów dokumentowych z podajnikiem ADF A4 – z możliwością integracji cyfrowej z szybą formatu A4 i
A3, w ilości 3 szt. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają: SIWZ i załączniki do SIWZ

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30236000-2

Dodatkowe kody CPV: 72500000-0, 32410000-0, 30190000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 200000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ADVATECH Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Klecińska 123
Kod pocztowy: 54-413
Miejscowość: Wrocław
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b593acee-041f-4aa8-b220-22d74390c053

2021-01-07, 10:36



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa komputerów stacjonarnych w ilości 6 szt;

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Dostawa komputerów przenośnych – laptopów w ilości
4 szt

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Dostawa skanerów w łącznej ilości 8 szt.

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 199998.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 199998.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2879000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Art. 93 ust. 1 - ustawy Prawo zamówień publicznych tj.: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
art. 93 ust. 1 ustawy Pzp - nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 32000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: CELLPOL S.C. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. jana Czochralskiego 10
Kod pocztowy: 61-248
Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b593acee-041f-4aa8-b220-22d74390c053

2021-01-07, 10:36



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 29839.80
Oferta z najniższą ceną/kosztem 29839.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 29839.80
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b593acee-041f-4aa8-b220-22d74390c053

2021-01-07, 10:36


